Na c. k. Loteryi we Lwowie wyciągnięto dnia 4-go Kwietnia 1846 r. następujących pięć numerów:

60. 51. 24. 74. 37.

Przyszłe ciągnięcia nastąpią dnia 18-go Kwietnia i 2-go Maja 1846 roku.

Doniesienia urzędowe.

(829) E d i c t u m. (3)

Nro. 15335. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviensae, massae jacenti olim Julianae de Maczynskie Michalczewska, videlicet hujus defunctae igaotis haeredibus, medio praesentis edicti notum redditur, quod medio hujatis resoluti sub 21. Januarii 1846. ad N. 15335. editi, petitio Francisci Maychrowicz sub praes. 24. Decembris 1845. ad Nrm. 15335. huc exorrecto eo delatum fuerit, quod tale una cum originali quietantia G) tum originali codicillo per Helenam Theclam Mączyńską die 10. Decembris 1823. condito E), nec non Duplicato decreti ad dictas haereditatis post eandem Helenam Theclam Mączyńską ddto. 16. Octobris

1833. ad Nrum. 13633. editi D) aique cum Duplicato hujus doto. 28. Novembris 1837. ad Nrum. 15172. editi resoluti altissimam aulicam sententiam doto. 17. Octobris 1837. N. aul. 3568. emanatam intimante F) tam plenipotentia K) resignetur C. R. Foro Nobilium Leopoliensi cum requisitione, velit Tabulae R. ordinare, ut, quum codicillus E) jam sit ingrossatus, decretum addictae haereditatis D), sententiam F) et quietantiam G) libris instrument. inscribat et vi horum intabulata praevio Julianne de Maczynska Michalczewska, pro proprietaria juris ad Summam 20,000 flp. e contractu doto. 24. Maii 1810. in statu passivo bonorum Jerzow, Wileczyska et Morou teste Dom. 48. pag. 100. n. 27. on intabulatum hocce jus ad Summam 20,000 flp. et ad praecedenter intabulatas quotas 13000 flp. et 4000 flp. ut Dom. 48. pag. 80. n. 21. et 22. on. intabulatas, quae jam in illem Summam 20,000 flp. computatae manserunt, quam denique et sexennalem illam conductionem ut. n. 21. ou. et advitalitalem possessionem pradii Zamczysko sub pos. 27. on. mentionatam, qua jera morte Helenae Thecla Maczynska extincta, e statu passivo bonorum Jerzow et Wileczyska cum attinen. Koczanka, Moreu et Zamczysko una cum negativo hujus resolutio doto. 23. Octobris 1845. ad Nrum. 11487. emanato, extabulet ac deleat; de quibus effectuatis effectuandis C. R. Forum Nobilium Leopoliense erga readclusionem documentorum concernenti contestationes muniebodus, hue reinsinuare velit.

Cum autem nec Judicij dictas defunctas haeredes sint cogniti — ideo ipsis D. Advocatis Ligęza cum substitutione Domini Advocati Szwajkowski eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur — eidemque superius memorata resolutio intimatur — de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.